DECRETO Nº 2358, DE 18 DE MAIO DE 2012
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2012

NELSON MARIO GRASSI, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, especialmente aquelas contidas nos incisos III, VII, IX e XIII, do art. 88, da Lei Orgânica do Município; tudo combinado com o inciso II, do art. 37, da Constituição Federal/1988, com a Emenda Constitucional nº 19, de 04.06.98; e, especialmente tendo presentes os termos constantes na ata do resultado de classificação final dos candidatos aprovados, segundo disposições do Edital nº 001, de 15.03.2012.
DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público, para provimento de cargos em caráter efetivo do Quadro da Administração Municipal, conforme consta no Edital nº 001, de 15 de março de 2012, para os cargos públicos, constantes e relacionados no Anexo Único, que integra para todos e quaisquer efeitos, o presente Decreto.
Art. 2º - A nomeação obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente Decreto e, com base neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e conveniência da Administração Pública Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 18 DE MAIO DE 2012.

nelson mario grassi

Prefeito Municipal
Publicado e registrado o presente Decreto nesta Secretaria aos dezoito dias do mês de maio de dois mil e doze.

ALCINDO PEROSA

Sec. da Adm. e da Fazenda
ANEXO ÚNICO

	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	4
	DELESIA ORZZATTO MICHELUZZI
	1,20
	2,00
	1,60
	3,20
	8,00

	2º
	12
	BEATRIZ APARECIDA POSSERA TREVISOL
	1,20
	2,00
	1,60
	3,20
	8,00

	3º
	1
	PAULA RENATA DA COSTA MOREIRA
	1,60
	2,00
	1,60
	2,80
	8,00

	4º
	16
	JANETE DE CASTRO SCUCIATO
	1,20
	1,60
	1,20
	3,20
	7,20

	5º
	14
	JANETE TERRES
	1,20
	1,20
	1,60
	3,20
	7,20

	6º
	7
	MANOELA JUNGES FERNANDES JARDIN
	0,80
	2,00
	0,80
	3,20
	6,80

	7º
	10
	LUCIMAR APARECIDA TREVISOL
	0,80
	1,60
	1,60
	2,40
	6,40

	8º
	13
	IRILEI DALCORTIVO RAMPON
	0,40
	0,80
	1,60
	3,20
	6,00

	9º
	2
	CLARICE APARECIDA ESCUCIATO MOREIRA
	0,80
	1,20
	1,60
	2,40
	6,00

	ASSISTENTE SOCIAL

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	20
	GISELI SEFFER ALVES DE ANHAIA
	1,60
	0,40
	1,60
	2,80
	6,40

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	25
	CELIA APARECIDA DA SILVA RAMOS
	1,20
	1,20
	1,60
	3,20
	7,20

	FISCAL TRIBUTÁRIO

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	37
	JULIANA LIZOT
	1,20
	0,40
	1,60
	3,60
	6,80

	2º
	34
	DAIANE GRUTZMANN CHIESA RAMOS
	0,80
	1,20
	2,00
	2,80
	6,80

	3º
	28
	KELLY CRISTINA LIERMANN
	0,80
	0,40
	2,00
	3,20
	6,40

	4º
	36
	SOILI MARIA BORSOI GALAFASSI
	0,80
	0,40
	2,00
	2,80
	6,00

	5º
	26
	SANDRA PELENTIR DISSEGNA
	1,20
	0,80
	1,60
	2,40
	6,00

	6º
	41
	IVAN PELENTIR DISSEGNA
	1,20
	1,20
	1,60
	2,00
	6,00

	7º
	35
	ALINE APARECIDA SILVEIRA
	0,80
	1,60
	1,60
	2,00
	6,00

	8º
	31
	ILIANI RAIZEL BARTH DA COSTA RADOMSKI
	1,60
	0,40
	1,60
	2,00
	5,60

	9º
	27
	REGIANE SCUSIATTO PARISE
	1,20
	0,80
	1,60
	2,00
	5,60

	10º
	38
	AGUSTINHO KUNEN
	1,20
	1,20
	1,60
	1,60
	5,60

	11º
	29
	THAISE SANTOS
	0,80
	0,80
	1,20
	2,40
	5,20

	12º
	30
	GEISA CAROLINA DALABRIDA BORSOI
	1,60
	0,80
	1,60
	1,20
	5,20

	MOTORISTA

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL
	NOTA PROVA PRÁTICA
	NOTA FINAL

	1º
	45
	IVAIR ZENO MICHELUZZI
	1,60
	2,00
	2,00
	2,40
	8,00
	9,00
	8,50

	2º
	46
	FABIO ANDRÉ KILPP CARMINATTI
	0,80
	2,00
	1,60
	2,40
	6,80
	9,00
	7,90

	3º
	42
	WALDEMAR CORDEIRO
	1,20
	1,60
	1,60
	2,00
	6,40
	9,00
	7,70

	4º
	49
	FERNANDO GASPAR DA SILVA
	1,60
	2,00
	1,60
	1,60
	6,80
	8,00
	7,40

	5º
	47
	ECIO TRAMONTIN
	0,80
	1,60
	1,60
	2,80
	6,80
	7,00
	6,90

	6º
	43
	MAURI ALECIO FELICETTI
	1,20
	1,60
	2,00
	1,60
	6,40
	7,00
	6,70

	7º
	48
	ROMILDO ANTONIO SOUTHIER
	1,20
	1,20
	1,20
	2,00
	5,60
	7,00
	6,30

	NUTRICIONISTA

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	51
	ADRIANA DE ANDRADE SOARES TAIBA
	1,20
	0,80
	2,00
	2,40
	6,40

	PEDAGOGO

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	56
	LEILA APARECIDA RAMOS ARALDI
	1,20
	0,40
	2,00
	3,20
	6,80

	2º
	57
	FABIANA DALMOLIN
	1,20
	0,40
	1,60
	3,20
	6,40

	3º
	55
	LUCIANA FATIMA DOS SANTOS
	0,80
	0,40
	1,60
	2,80
	5,60

	TÉCNICO AGROPECUÁRIO

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	59
	ROBSON LUIZ PARIZE
	0,80
	1,60
	2,00
	3,20
	7,60

	2º
	65
	RICARDO JOSE PARIZE
	1,60
	0,80
	2,00
	2,80
	7,20

	3º
	61
	CRISTIAN ANTONIO FELICETTI PEROSA
	1,60
	1,60
	2,00
	2,00
	7,20

	4º
	66
	EVANDRO CARLESSO ZORNITTA
	1,20
	1,20
	1,20
	3,20
	6,80

	5º
	68
	GIOVANE LUIZ MISSEL
	1,20
	1,60
	1,20
	2,80
	6,80

	6º
	64
	SIDNEI CARLESSO ZORNITTA
	1,20
	0,40
	1,60
	3,20
	6,40

	7º
	63
	GEAN PAULO PERAZZOLI TORCATTO
	1,60
	0,80
	1,20
	2,80
	6,40

	8º
	60
	JEAN TREVISOL CAVASIN
	1,20
	0,80
	1,20
	2,80
	6,00

	9º
	67
	ANDERSON TREVISOL PEROSA
	0,40
	0,80
	1,20
	3,20
	5,60

	10º
	62
	FERNANDO CAON
	0,40
	1,60
	1,60
	2,00
	5,60

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	ORD
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

Obs:  Conforme prescrito no item 5.2.12 do edital do Concurso Público 001/2012 da Prefeitura de Ibiam/SC a nota mínima para classificação no teste prático é igual ou superior a 7,0, desta forma, o candidato que não atingiu a nota mínima prevista no edital foi desclassificado.
nelson mario grassi

Prefeito Municipal